
3 1 -03- 20C6

LISTÁRNA
4  Pište, odpovíme vám

OBSAH

TĚHOTENSTVÍ 
8 Pracujte podle svých možností 

12 Těhotenská poradna 
14 Hezké snění!
16 Po probuzení je mi nevolno

POROD '
18 Vonná koupel či masáž

PO PORODU
22 S miminkem v Holandsku

86 Jako na houpačce 
88 Partnerský test: Máte 

náladového chlapa?
90 Fotosoutěž o 20 cen 

Johnson's baby 
92 Bezplatná inzerce

MEDICÍNA
94 Jídlo by nemělo být středem 

světa

MIMINKO
26 Za vzhled hrudníčku může 

i rýma
30 Mléko a príkrmy (Výživa)
32 Co se děje v mateřském 

centru?
36 Strašák pneumokok 
38 Slyší mne?
40 Opruzení miminek 

(Zdravé dítě)

BATOLE
42 Mažu, mažeš, mažeme 
44 Perličky nejmenších 
46 Jarní bylinky 
48 Otravy rostlinami 

(Zdravé dítě)

PŘEDŠKOLÁK
50 Čti, to mě zajímá
54 Průduškové astma 

(Zdravé dítě)

PÉČE O DÍTĚ 
56 Velikonoční nadílka
60 Nebojí se nemocnice?
62 Až se dítě zeptá...
64 Mami, ty  jsi fa jn!
66 Záplata na srdíčko (Pediatr)

ŽIVOT V RODINĚ .
68 Správný čas na krásu (Fit) 
74 Zdeňka Žádníková: Moje 

rodinné štěstí (Rozhovor)
78 Ochraňte své dítě před 

nebezpečím
82 Hrajeme si s mičudou 

(Cvičení)

PARTNERSKÉ VZTAHY
84 Kosmetické novinky

HRÁTKY PRO DĚTI
96 Košíček na vajíčka

JÍDELNÍČEK
100 Podělte se o recepty

RADY A  ZAJÍMAVOSTI
103 Jak na to? Poraďte!

BETYNKA INFORMUJE
104 Senná rýma není ze sena

TIP NA ZAJÍMAVÉ ČTENÍ

ROZHOVOR
74 Tentpkrát se Zdeňkou Žádníkovou

i
I
i

I

Betynka 4/2006 3

im
ag

es


